2024

各苏木镇人民政府：

为保持粮食播种面积总体稳定，加强粮食等重要农产品稳产

保供，扎实推进粮油等主要作物大面积单产提升行动，在优化种

植结构的前提下力争多增产，确保完成上级下达的目标任务，按

照《内蒙古自治区农牧厅关于印发 2024 年各盟市粮食大豆油料

生产目标的通知》（内农牧种植发〔2024〕93 号）、《中共鄂尔多

斯市委员会农村牧区工作领导小组办公室 鄂尔多斯市农牧局关

于下达 2024 年粮食大豆油料生产目标的通知》（鄂党农牧办发

〔2024〕3 号）文件要求，现将 2024 年粮食、大豆、油料和大

豆玉米带状复合种植生产目标印发给你们。请各苏木镇务必按照

粮食安全党政同责要求，进一步压实属地责任，抓紧将全年粮油

生产目标和大豆玉米带状复合种植任务细化分解到村、农户和田

块，加大工作力度，优化工作措施，持续加快推进粮油生产各项

工作，确保全年目标任务如期保质保量完成。2024 年各苏木镇

瓜果蔬菜任务不得低于近三年种植面积和产量（统计数据）平均

数，确保瓜果蔬菜等重要农产品有效供给。农牧部门要做好全年

技术指导和服务工作。

请各苏木镇于 2024 年 6 月 10 日前将《2024 年达拉特旗粮

食大豆生产目标任务分解表》（见附件 2）报回达拉特旗农牧局。

联 系 人：许婷

联系电话：18247738852

附件：1.2024年达拉特旗各苏木镇粮食大豆和油料生产目标

          2.2024 年达拉特旗粮食和油料生产目标任务分解表

                             达拉特旗人民政府

                                2024 年 3 月 28 日